江市监知促函〔2025〕32号

江门市市场监督管理局关于公布部分知识

产权促进类项目验收结果的通知

各县（市、区）市场监管局，各项目承担单位：

按照《广东省市场监督管理局关于印发促进经济高质量发展

专项资金项目管理工作规程（试行）的通知》（粤市监财〔2023〕

457号）和《江门市财政局 江门市市场监督管理局关于印发〈江

门市市场监督管理局经管市级财政专项资金管理办法〉的通知》

（江财工〔2024〕24 号）要求，我局组织开展了一批知识产权

促进类项目的结题验收工作。经项目验收专家组评审，现将验收

结果予以公布。

江门市市场监督管理局

2025年 2月 27日

公开方式：主动公开

抄送：市财政局。

— 2—

部分知识产权促进类项目验收结果

项目

类别

项目

名称

所属

市区

序

号
承担单位

验收

结果

2022年省下

达地市知识

产权工作专

项资金（知

识产权促进

类）项目

地市知识产权

业务受理窗口

建设项目

市直 1 江门日报社有限公司 通过

江门市知识产

权证券化知识

产权评估公益

工作项目

其他

市
2

北京中金浩资产评估

有限责任公司
通过

2023年江门

市知识产权

扶持资金

（第一批）

产业规划类专

利导航项目

蓬江 3
广东东睦新材料有限

公司
通过

江海 4
广东奇德新材料股份

有限公司
通过

鹤山 5
雅图高新材料股份

有限公司
通过

高价值专利培

育布局中心项

目

江海 6
江门市安诺特炊具制

造有限公司
通过

知识产权海外

护航项目

蓬江 7
江门市科业电器制造

有限公司

完成进

度 70%

蓬江 8
江门市蓬江区欧罗富

五金橡胶制品有限公

司

通过

开平 9
广东皇冠新材料科技

有限公司
通过

— 3—

项目

类别

项目

名称

所属

市区

序

号
承担单位

验收

结果

2024年度省

级市场监督

管理（知识

产权创造、

运用和保

护）专项资

金江门市

（知识产权

促进类）

支持知识产权

协同运营中心

建设项目

其他

市
10

横琴国际知识产权

交易中心有限公司
通过

知识产权信息

咨询与推送服

务项目

其他

市
11

广东省华南知识产权

文化促进中心
通过

专利转化需求

对接项目

其他

市
12

广东股权交易中心股

份有限公司
通过

开展知识产权

强企培育服务

项目

其他

市
13

广东知识产权保护协

会
通过

江门市地理标

志运用推广项

目

市直 14 江门日报社有限公司 通过

开展中小学知

识产权教育推

广普及项目

市直 15 江门日报社有限公司 通过

知识产权信息

公共服务网点

建设项目

市直 16 五邑大学 通过

蓬江 17
广东省科学院江门产

业技术研究院有限公

司

通过

企业专利导航

项目
蓬江 18

北新嘉宝莉涂料集团

股份有限公司
通过

— 4—

项目

类别

项目

名称

所属

市区

序

号
承担单位

验收

结果

2024年度省

级市场监督

管理（知识

产权创造、

运用和保

护）专项资

金江门市

（知识产权

促进类）

知识产权金融

对接项目
蓬江 19

知值（江门）知识产权

运营有限公司
通过

高价值专利培

育布局中心建

设项目

蓬江 20
天地壹号饮料股份

有限公司
通过

新会 21
李锦记（新会）食品

有限公司
优秀

		2025-02-28T09:57:15+0800
	signature info(version:5.56.18)